
Horkovzdušná fritéza Glass & Fast Concept FR5500 

 

Zdravý způsob smažení 

7 programů 

Dotykový LED displej 

 

 

Zdravý způsob smažení bez oleje 

Horkovzdušná fritéza Glass & Fast Concept FR5500 nabízí 

možnost přípravy chutných a křupavých jídel pomocí horkého 

vzduchu, což přispívá k zdravějšímu životnímu stylu. Bez použití 

oleje nebo jen s minimálním množstvím získáte rovnoměrně 

propečené pokrmy s menším množstvím kalorií, cholesterolu a 

tuku. Zároveň se vyhnete nepříjemnému zápachu, který doprovází 

klasické smažení na oleji. Bez výčitek svědomí si můžete každý den 

dopřát to, co vám opravdu chutná. 

 

 

Skleněný fritovací koš s objemem 5,5 l 

Horkovzdušná fritéza FR5500 je vybavena skleněným fritovacím 

košem o objemu 5,5 l, který poskytuje uživateli řadu výhod. Je 

snadno čistitelný, odolává usazeninám, nepříjemným pachům a 

je odolný proti poškrábání a opotřebení, což zajišťuje jeho 

dlouhou životnost. Zároveň nabízí možnost kontrolovat stav 

pokrmů během přípravy bez nutnosti otevírání fritézy. Velkou 

výhodou je oboustranná chladná rukojeť, která umožňuje 

pohodlné a bezpečné držení nádoby. 

 

 

Zastane několik spotřebičů a ušetří místo v kuchyni 

V horkovzdušné fritéze FR5500 naleznete univerzálního pomocníka 

do kuchyně. Kromě zdravého smažení v ní můžete péct nebo 

grilovat. V okamžiku připravíte téměř jakékoliv jídlo – od domácích 

hranolek, masa, zeleniny až po lahodný dezert. Fritéza pracuje na 

principu cirkulace horkého vzduchu, díky kterému se pokrmy připraví 

rychleji než v klasické troubě. V kuchyni vám tedy ušetří nejen 

drahocenné místo, ale i váš čas a spotřebu energie.  

 

 



 

Dotykový panel nabízí 7 přednastavených programů 

Digitální dotykový panel nabízí moderní a zároveň velice 

jednoduchý způsob ovládání. Disponuje 7 přednastavenými 

programy (hranolky, křidélka, steak, ryba, krevety, kuře, 

rozmrazování), které vám umožní připravit skvělá jídla s minimálním 

úsilím. Stačí si jen vybrat a fritéza automaticky nastaví optimální 

teplotu a čas přípravy. Nechybí ani manuální režim, ve kterém si 

teplotu a čas nastavíte podle svých potřeb.  

 

 

Bezpečný provoz 

Horkovzdušná fritéza Glass & Fast Concept FR5500 je vybavena 

bezpečnostní pojistkou, která zabraňuje přehřátí během provozu, 

čímž minimalizuje poškození přístroje. Dalším důležitým prvkem 

jsou protiskluzové nožičky, které zajistí perfektní stabilitu během 

práce. 

 

 

Technické parametry: 

Zdravý způsob úpravy potravin bez přidaného tuku 

Horkovzdušná technologie  

Skleněný fritovací koš s přední a zadní úchytkou 

Objem koše: 5,5 l 

Nerezový tácek 

Silikonový tácek pod nádobu 

Digitální displej s dotykovým ovládáním 

7 přednastavených programů (hranolky, křidélka, steak, ryba, krevety, kuře, rozmrazování) 

Nastavitelná regulace teploty: 40 – 200 °C 

Časovač: 1 – 60 min. 

Bezpečnostní pojistka proti přehřátí 

Protiskluzové nožičky 

Příkon: 1200 W 

Rozměry (v x š x h): 28,4 x 35,6 x 29,7 cm 

 

 

    


